
Zarządzenie Nr 151/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 2 września 2019 r. w sprawie powołania koordynatora
gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

 

Zarządzenie Nr 151/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 2 września 2019 r.
 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

 
    Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 87/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki  elektronicznej  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.,  Wójt Gminy Ostróda
zarządza, co następuje:
 
    § 1. 1. Powołuje się Pana Artura Jabłonkę na koordynatora gminnego ds. informatyki w celu przeprowadzenia szkolenia i
wsparcia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy w
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
13 października 2019 r.
 
    2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 87/2019 z dnia
12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 02.09.2019
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 02.09.2019, ostatnia aktualizacja: 02.09.2019, odsłon: 385

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1512019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-wrzesnia-2019-r-w-

sprawie-powolania-koordynatora-gminnego-ds-informatyki-w-wyborach-do-sejmu-rzeczy-
ospolitej-polskiej-i-do-senatu-rzeczypospolitej

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1512019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-wrzesnia-2019-r-w-sprawie-powolania-koordynatora-gminnego-ds-informatyki-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-do-senatu-rzeczypospolitej
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1512019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-wrzesnia-2019-r-w-sprawie-powolania-koordynatora-gminnego-ds-informatyki-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-do-senatu-rzeczypospolitej
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1512019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-wrzesnia-2019-r-w-sprawie-powolania-koordynatora-gminnego-ds-informatyki-w-wyborach-do-sejmu-rzeczypospolitej-polskiej-i-do-senatu-rzeczypospolitej

